
Vangampelaere Maxine

 

Dhelft Aypril

 

Carpentier Stefanie

Van Ham Sari

Delgrange Daviane

 

Cordonnier Ely

Duysburgh Claudia

Dewulf Manon

 

Pintea Sabina

 

Cornilly Leonie

 

8093

 

2034

 

8057

2186

7026

 

4006

2034

8005

 

2034

 

2025

 

T.C. RACSO

 

T.C. BRUGHIA

 

T.C. MERELBEK

T.C. DE KODDA

TENNIS S.D.I. V

 

K.T.C. EUPEN

T.C. BRUGHIA

KON. DEINZE T

 

T.C. BRUGHIA

 

K.T.K. IN 'T VRI

 

0865610

 

2064178

 

0785566

2091002

2127358

 

4085958

0870079

0062190

 

2222905

 

0846072

 

100

 

85

 

100

85

95

 

95

85

90

 

95

 

85

 

1

 

 

 

3

 

 

 

7

 

 

 

6

 

 

 

 

De Ketelaere Renee

D'Haene Femke

De Clercq Sarah

 

Aneca Ilouna

 

Schepers Celine

 

Socquet Annabelle

 

Fisette Camille

 

Vermeeren Elise

Dewilde Barbara

Van Landegem Magali

 

8005

8039

8057

 

5097

 

0048

 

7007

 

4079

 

8039

2053

2186

 

KON. DEINZE T

TENNISCLUB P

T.C. MERELBEK

 

DE BONEPUT T

 

STEPP

 

Tennis- en pade

 

T.C. EMBOURG

 

TENNISCLUB P

T.C. KORTEMA

T.C. DE KODDA

 

0827554

2056584

0875697

 

2001087

 

0022711

 

0268214

 

4078877

 

2063978

0236871

0547483

 

90

90

95

 

90

 

100

 

90

 

100

 

80

90

100

 

 

 

8

 

 

 

5

 

 

 

4

 

 

 

2

89

 

 

 

108

 

183

 

147

 

 

 

140

 

 

 

 

 

 

152

 

 

 

122

 

 

 

109

 

 

 

106

Vangampelaere Maxine

Dhelft Aypril

Carpentier Stefanie

Delgrange Daviane

Cordonnier Ely

Dewulf Manon

Pintea Sabina

Dewilde Barbara

De Ketelaere Renee

De Clercq Sarah

Van Ham Sari

Schepers Celine

Socquet Annabelle

Fisette Camille

Vermeeren Elise

Van Landegem Magali

6/2 - 6/1

6/3 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/0

Vangampelaere Maxine

Van Ham Sari

Cordonnier Ely

Vermeeren Elise

De Clercq Sarah

Schepers Celine

Dewulf Manon

Van Landegem Magali

6/0 - 6/2

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 3/6 - 7/5

6/3 - 6/1

6/4 - 7/5

6/3 - 6/2

3/6 - 6/1 - 6/3

6/1 - 6/3

Vangampelaere Maxine

Cordonnier Ely

Schepers Celine

Van Landegem Magali

6/3 - 6/1

6/0 - 6/3

6/1 - 6/3

6/1 - 6/0

1/
Club : 2186 T.C. DE KODDAERT  Wedstrijdleider : 2066036 Mattheus Jan
Tornooi : 202221864 Koddaert Open - Lotto Belgian Circuit van 19/08/2022 tot 28/08/2022

Reeks : ENKEL DAMES 1 van 90 tot 115
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale WinnaarFinale

A

C

B

D
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